PORTARIA Nº 01/2026

                     “Concede férias a funcionário.”

     Moysés Sikorski Neto, Presidente da Câmara
Municipal  de Miracatu, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

                     Conceder 10 (dez) dias de férias ao funcionário
EVERTON  DA  SILVA  ALCÂNTARA  -  Tesoureiro  da  Câmara
Municipal/Diretor  de Secretaria  em Comissão,  no período
de 07 a 16 de janeiro de 2026, referente a saldo do período
aquisitivo de 01/01/2023 a 31/12/23, conforme protocolo nº
003/2026, de 5/1/2026.

      Miracatu, 05 de janeiro de 2026

                            MOYSÉS SIKORSKI NETO
                                         Presidente

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Miracatu

Edição nº 2122
Ano 2026

Página 2 de 10

www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 06 de Janeiro de 2026

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Miracatu
Câmara Municipal

Portarias